
1/1

Temeljem članka 13. stavak 4. Zakona o zaštiti od požara ("Narodne novine", br. 92/10 i 
114/22) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni 
tekst i 12/25), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 04. rujna 2025. godine, 
donosi

ODLUKU
o donošenju Provedbenog plana unaprjeđenja zaštite od požara i tehnoloških 

eksplozija Istarske županije za 2025. godinu

Članak 1.

U cilju unapređenja zaštite od požara na području Istarske županije donosi se Provedbeni 
plan unaprjeđenja zaštite od požara i tehnoloških eksplozija Istarske županije za 2025. godinu.

Članak 2.

Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije".

KLASA/CLASSE: 240-01/25-01/20
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-13
Pazin, 04. rujna 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik
mr.sc. Valter Flego

Dostaviti: 
1. Županu IŽ
2. Upravnom odjelu za održivi razvoj IŽ, ovdje
3. Vatrogasnoj zajednici IŽ, Stoja 2, Pula, e-mail: vziz@vziz.hr 
4. Hrvatskoj vatrogasnoj zajednici, Selska cesta 90a, 10 110 Zagreb, e-mail: 

vatrogastvo@hvz.hr  
5. MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Rijeka, Služba civilne 

zaštite Pazin; e-mail: pazin112@civilna-zastita.hr 
6. Objava, ovdje
7. Pismohrana, ovdje

mailto:vziz@vziz.hr
mailto:vatrogastvo@hvz.hr
mailto:pazin112@civilna-zastita.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-09-12T12:47:06+0200
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




